
お客様各位                       ２０１７年 ８月１０日 

                                株式会社 グーン                                

布団及び枕等、寝具類ご搬入のお客様へのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社廃プラスティック受入れにおきまして、誠に申し訳ございませんが 

２０１７年１０月１日より布団及び枕等、寝具類のご搬入の一切をお断りとさせて  

頂きます。 

ご搬入をお断りさせて頂く理由と致しまして、 

１、弊社お取引先ユーザー様設備にて寝具類の綿がだまになりトラブルの原因となる為、

寝具類の混入が禁止とされました。 

２、以前より、ご搬入時の羽毛製品混入をお断り致しておりましたが、一部お客様に未だ 

混入が見受けられており、弊社処理の際に飛散による近隣からのクレーム及び設備 

トラブルの原因となっております。 

上記の点により廃プラスティックご搬入時に混入を発見された場合はお持ち帰りのご協力

をお願い致します。 

お客様に於かれましては、大変ご負担、ご迷惑をおかけすることと思われますが、 

弊社安定操業による更なるサービス向上のため何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い 

申し上げます。                            

敬具 

 

                             株式会社 グーン 

                             生産本部⾧ 柳町 孝治 

                             営業本部⾧ 浅井 俊介 

                    お問い合せ：045ʷ769ʷ2522（お客様センター） 


